Corna vepres 7 pruna ferant  
 Multa fruge pecus: multa dñm iuuet ymbra  
 Ducas adiectum propius frondere tarentum  
 Fons etiam riuo dare nomen idoneus: vt nec  
 Frigidior thracam nec purior ambiat hebrus  
 Infirmo capiti fluit aptus: 7 vtilis aluo  
 He latebre dulces. etiam si credis amene  
 Incolumem tibi me prestant septembris horis  
 Tu recte viuis: si curas esse: quod audis  
 Factamus iam pridem omnis te roma beatum  
 Sed vercor: ne cui de te plus quam tibi credas  
 Neuputes alium sapiente bonoq; beatum  
 Meu si te populus sanum recteq; valentem  
 Dicitur: occultam febrem sub tempus edendi  
 Dissimules: donec manibus tremor incidat vinctis  
 Stultorum incuruata pudor malus vlcera celat  
 Si quis bella tibi terra pugmata mariq;  
 Dicat. 7 his verbis vacuas permulceat aures  
 Te nemagis saluum populus velit: an populum tu  
 Seruat in ambiguo qui consulit: 7 tibi 7 vrbi  
 Jupiter: augusti laudes agnoscere possis  
 Cum pateris sapiens emendatulusq; vocari  
 Respondes ne tuo dic sodes nomine: nempe  
 Vir bonus ac prudens dici delector ego ac tu  
 Qui dedit hoc hodie: cras si volet auferet vt si  
 Detulerit fasces indigno detrahet idem  
 Pone: meum est inquit. pono tristisq; recedo  
 Idem si clamet furem. neget esse pudicum  
 Contendat laqueo collum pressisse paternum

In d. d. 2. opp. ad in ymbra p. d.  
 Incolumem  
 Incolumem tibi me prestant septembris horis  
 Tu recte viuis: si curas esse: quod audis  
 Factamus iam pridem omnis te roma beatum  
 Sed vercor: ne cui de te plus quam tibi credas  
 Neuputes alium sapiente bonoq; beatum  
 Meu si te populus sanum recteq; valentem  
 Dicitur: occultam febrem sub tempus edendi  
 Dissimules: donec manibus tremor incidat vinctis  
 Stultorum incuruata pudor malus vlcera celat  
 Si quis bella tibi terra pugmata mariq;  
 Dicat. 7 his verbis vacuas permulceat aures  
 Te nemagis saluum populus velit: an populum tu  
 Seruat in ambiguo qui consulit: 7 tibi 7 vrbi  
 Jupiter: augusti laudes agnoscere possis  
 Cum pateris sapiens emendatulusq; vocari  
 Respondes ne tuo dic sodes nomine: nempe  
 Vir bonus ac prudens dici delector ego ac tu  
 Qui dedit hoc hodie: cras si volet auferet vt si  
 Detulerit fasces indigno detrahet idem  
 Pone: meum est inquit. pono tristisq; recedo  
 Idem si clamet furem. neget esse pudicum  
 Contendat laqueo collum pressisse paternum

Dicitur: occultam febrem sub tempus edendi  
 Dissimules: donec manibus tremor incidat vinctis  
 Stultorum incuruata pudor malus vlcera celat  
 Si quis bella tibi terra pugmata mariq;  
 Dicat. 7 his verbis vacuas permulceat aures  
 Te nemagis saluum populus velit: an populum tu  
 Seruat in ambiguo qui consulit: 7 tibi 7 vrbi  
 Jupiter: augusti laudes agnoscere possis  
 Cum pateris sapiens emendatulusq; vocari  
 Respondes ne tuo dic sodes nomine: nempe  
 Vir bonus ac prudens dici delector ego ac tu  
 Qui dedit hoc hodie: cras si volet auferet vt si  
 Detulerit fasces indigno detrahet idem  
 Pone: meum est inquit. pono tristisq; recedo  
 Idem si clamet furem. neget esse pudicum  
 Contendat laqueo collum pressisse paternum

Qui dedit hoc hodie: cras si volet auferet vt si  
 Detulerit fasces indigno detrahet idem  
 Pone: meum est inquit. pono tristisq; recedo  
 Idem si clamet furem. neget esse pudicum  
 Contendat laqueo collum pressisse paternum

**Liber Quintus**

Non deat opprobrijs fallis mutemq; colores  
Falsus honor iunat 7 mendat infamia terret  
Quem: nisi mendosum 7 mendacem: vir bonus est qd  
Qui consulta patrum: qui leges iuraq; seruat  
Quo multe magneq; secantur iudice lites  
Quo responso: 7 quo cause teste tenentur  
Sed videt hunc omnis domus 7 vicinia tota  
Introsu[m] turpem: speciosum pelle decora  
Nec furtum feci: nec fugi: si mihi dicat  
Seruus: habes precium: loris non vteris aio  
Non hominem occidi: non pasces in cruce coruos  
Sum bonus 7 frugi: renuit negat atq; sabellus  
Cautus enim metuit foueam lupus: accipiterq;  
Suspectos laqueos: ad opertum miluius hamum  
Oderunt peccare boni viri turis amore  
Oderunt peccare mali formidine pene  
Tu nihil admittes in te formidine pene  
Sit spes fallendi: miscebis sacra profanis  
Nam de mille sabc modijs cum surripis vnum  
Damnun est: non facinus mihi pacto lenius isto  
Eir bonus: omne forum quem spectat 7 o[mn]e tribunal  
Quandocunq; deos vel porco vel boue placat  
Hanc pater clare dixit: cum dixit apollo  
Labra mouet metuens audiri pulchra lauerna  
Da mihi fallere: da sanctum iustumq; videri  
Noctem peccatis 7 fraudibus obyce nubem  
Quo melior seruo: quo liberio: sit avarus  
In fruijs fixum cum sedimetit ob assem  
Nax videt: nam qui cupiet: metuet quoq; porco

Miluius dicitur esse  
et pro dicitur quod  
quod dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse  
dicitur esse

Quo melior seruo  
quo liberio: sit avarus  
In fruijs fixum  
cum sedimetit ob assem  
Nax videt: nam qui cupiet  
metuet quoq; porco

**Epistolarum.**

Qui metuens vivit: liber mihi non erit unquam  
 Perdidit arma: locum virtutis deseruit qui  
 Semper in augenda festinat: et obruitur re  
 Glendere cum possis captivum. occidere noli  
 Serviet utiliter. sine pascat durus: arctos  
 Manget ac medijs hiemet mercator in vndis  
 Annone proficit portet frumenta poculusque  
 Vir bonus ac sapiens audebit dicere pentheus  
 Rector thebarum quid me perferre patios  
 Indignum coges iadima in bona: nempe pecus rem  
 Lectos argentum. tollas licet et mancis et  
 Compedibus sevo te sub custode tenebo.  
 Ipse deus simul atque volam: me soluet: opinor  
 Hec sentit. moriar. mors ultima linea rerum est

**Argumentum epistole. xviii.**

**M**audat id vite genus in quo etsi res assint recte libera liter  
 que fruamur Et si desint equo animo illis careamus **M**axi  
 more autem laudat eos qui maioribus obsequiosos sive tamen  
 adulatione se prebent Proptereaque proponit institutum **C**rispi  
 pi austeritati que in diogene erat Sin quis igitur quietam vitam  
 adamat et presentibus est contentus vivat ut diogenes. Si autem  
 et sibi et suis plura acquirere cupit. sciat uti foro ut est apud **T**heo  
 rentium et imitetur **A**ristippum.

**Ad Scevam**

**N**am vis sceva satis parte tibi consulis et scis  
**Q**uo tanta pacto deceat maioribus uti  
**D**isce docendus adhuc: quid censer amicus: ut si  
**C**ecus iter monstrare velis: tamen aspice si quis  
**E**t nos quod cures proprium fecisse loquamur  
**S**i te grata quies et primam somnus in horam  
**D**electat: si te pulvis strepit usque rotarum

p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...

p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...

*In decima octava age et rebus domi*

p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...  
 p... qu...